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Panel solar para camara
inalambrica 4.2w

CS-CMT-F

AMBIENTE

DC Temperatura de funcionamiento

6.36V Grado de proteccion
660mA Uso
42W Humedad maxima

21.6%

ESPECIFICACIONES Y CARACTERISTICAS

Tipo Panel solar para cdmara inaldmbrica

216.3 X 149.6 x 2.4 mm
2509

600 g

4000 mm

360°

-20°C ~ 60 °C




