technical datasheet





Panel solar para cámara inalámbrica 4.2w

CS-CMT-F

ALIMENTACIÓN Y CONSUMO

Modo alimentación	DC
Voltaje	6.36V
Amperaje	660mA
Potencia de carga	4.2W
Eficiencia del panel solar	21.6%

MATERIAL Y DIMENSIONES

Dimensiones	216.3 x 149.6 x 2.4 mm
Peso neto	250 g
Peso con embalaje	600 g
Dimensiones cable	4000 mm
Angulo de inclinación	360°

AMBIENTE

Temperatura de funcionamiento	-20 °C ~ 60 °C
Grado de protección	IP65
Uso	Exterior
Humedad máxima	90%

INFORMACIÓN GENERAL

Tipo Panel solar para cámara inalámbrica

